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Ausstattung

Teleskopverlédngerung

Gelenkig gelagerter Schleifteller
Schleifteller mit Klettverschluss
Stufenlose Drehzahlregulierung
Integrierte Staubabsaugvorrichtung

SerienméBiges Zubehor

6x Schleifpapier
® 4 m Saugschlauch mit Adapter
B Absaugadapter
®  Transport und Aufbewahrungskoffer

Wil
S &
N 70

EinheIl’

Technische Daten

Netzanschluss:
Aufnahmeleistung:
Schwingzahl:

Schleifflache:
Kabellange:
Produktgewicht:

Logistische Daten

Gewicht netto:
Gewicht brutto:

EAN-Code:
VE:

SchleifpapiergréBe:

VerpackungsmapBe:

E-DP 600

Trockenbauschleifer
Art.-Nr. 42.599.15

230 - 240 V ~ 50 Hz
600 Watt

600 — 1.500 min™
@225 mm

@215 mm

4m

3,2 kg

8,75 kg

8,9 kg

710 x 340 x 220 mm
4006825 599442

2 Stlick

Abbildungen koénnen nicht im Serien-Lieferumfang enthaltenes Zubehor darstellen / Illustrations can contain accessories, which are not included in standard extent of delivery.

Abbildungen dhnlich, produktionsbedingte Abweichung vorbehalten / Illustration similar (in design), production-wise modifications reserved.
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